Datum Romae apud S. Petrum, sub Anulo Piscatoris, die XX mensis 
Aprilis an. MDCCCCLVI Pontificatus Nostri Duodevigesimo.

De speciali mandato Sanctissimi 
Pro D.no Cardinali a publicis Ecclesiae negotiis

GILDO BRUGNOLA 
a Brevibus Apostolicis
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FORMULE DI BENEDIZIONE DELLE CAVE DI PIETRA E DI MARNO 

URBIS ET ORBIS

Sacra Rituum Congregatio, vigore facultatum sibi a Sanctissimo 
Domino nostro Pio Papa XII peculiariter tributarum, formulas bene­
dictionis lapicidinarum et marmoriae officinae, prout in adnexo exem­
plari prostant, adprobavit easque in Rituale Romanum inserendas 
mandavit.

Contrariis non obstantibus quibuslibet.
Die 31 octobris 1956.

C. Card. Cicognani Praef.
Alphonsus Carinci a secretis

Formula Benedictionis Lapicidinarum
V) Adiutorium nostrum in Nomine Domini.
R) Qui fecit coelum et terram.
V) Dominus vobiscum.
R) Et cum spiritu tuo.

OREMUS
Omnipotens sempiterne Deus, bonorum creator et distributor, qui 

ad utilitatem nostram innumerabiles in terrae visceribus thesauros, 
humana effodiendos industria contulisti, bene + dictionem tuam super 
has quaesumus lapidicinas benignus infunde; ut ipsae a ruinis tutae, 
cunctique in eis laborantes ab omni periculo incolumes serventur.

Per Christum Dominum Nostrum.
R) Amen.
(Et aspergatur aequa benedicta).

Formula Benedictionis Marmoriae Officinae
V) Adiutorium nostrum in Nomine Domini.
R) Qui fecit coelum et terram.
V) Dominus vobiscum.
R) Et cum spiritu tuo.

OREMUS
Domine Deus omnipotens, qui Unigeniti Filii tui adventu omnia tuis 

santificasti fidelibus, bene + dic, quaesumus et prospera marmoriam 
hanc officinam, et servos tuos in ea laborantes ab omni adversitate 
custodi : eisque dona, sic manuum operibus insistere ut, suam operantes 
salutem, aeterni majestatis tuae habitaculi, vivi et electi lapides esse 
mereantur.

Per Christum Dominum Nostrum.
R) Amen.
(Et aspergatur aequa benedicta).
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DISPOSIZIONI DELL'EPISCOPATO PIEMONTESE 

CIRCA LE SALE CINEMATOGRAFICHE 
DIPENDENTI DALL'AUTORITÀ ECCLESIASTICA

Nello spirito dell’Enciclica « Vigilanti cura » e in esecuzione delle 
direttive emanate dalle competenti Autorità ( 1 ) gli Ecc.mi Arcivescovi 
e Vescovi della Regione Conciliare Piemontese stabiliscono :

1) - E’ istituita per la Regione Conciliare Piemontese la Commissione 
Episcopale per i problemi dello Spettacolo, composta da tre Ecc.mi 
Vescovi residenziali.

2) - A tutti gli effetti si dichiara che per sale cinematografiche dipen­
denti dall’Autorità Ecclesiastica si intendono:
a) le sale delle parrocchie, a licenza parrocchiale o industriale,